



KWW
**SKUTECZNI
W DZIAŁANIU**

Magdalena **Krajnik-Partyka**

Kandydatka na radną Gminy Michałowice

WYBIERZ SKUTECZNOŚĆ

OKRĘG NR

5



Materiał wyborczy finansowany przez KWW „Skuteczni w działaniu”.



Szanowni Państwo!

Reguły stały się moim domem 16 lat temu. Wkrótce po przeprowadzce i pojawieniu się na świecie mojego drugiego dziecka zaangażowałam się w pracę społeczną na rzecz mieszkańców. Zależało mi, aby moje dzieci żyły w bezpiecznej, nowoczesnej i przyjaznej miejscowości. W 2011 roku zostałam wybrana na członka rady sołeckiej, a 4 lata później mieszkańcy powierzyli mi funkcję sołtysa, którym jestem do dzisiaj, czyli już drugą kadencję.

Z wykształcenia jestem prawnikiem. W 2008 roku ukończyłam aplikację sądową i zdałam egzamin sędziowski. Podjęłam jednak decyzję o wykonywaniu zawodu adwokata i od 14 lat prowadzę kancelarię adwokacką. Ukończyłam również studia podyplomowe z zakresu doradztwa podatkowego, audytu i kontroli wewnętrznej oraz prawa spółek. W związku z powołaniem na członka Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Michałowice w 2015 roku, systematycznie uczestniczę w szkoleniach związanych z problematyką nadużywania alkoholu i możliwością wsparcia osób dotkniętych tym problemem oraz ich najbliższych.

Z powodzeniem łączę życie rodzinne, zawodowe i działalność lokalną. Pomaganie jest stałym elementem mojego życia. Od wielu lat aktywnie uczestniczę w posiedzeniach komisji oraz sesjach rady gminy,

gdzie często zabieram głos i zajmuję stanowisko w sprawach lokalnych.

Nasza miejscowość się zmienia i musimy być na te zmiany przygotowani. Będąc sołtysem, zadbałam o to, aby we wzajemnych sąsiedzkich relacjach dominowało poczucie, że wszyscy jesteśmy jedną społecznością Reguł, bez względu na ulicę, przy której mieszkamy. W świetlicy wiejskiej stworzyłam warunki do integracji mieszkańców, z bogatą ofertą zajęć i warsztatów. Zawsze byłam otwarta na współpracę z każdym, kto ma chęć działania na rzecz lokalnej społeczności. Chciałabym zachować wiejski charakter naszej miejscowości, uchronić ją przed uciążliwymi inwestycjami i nie dopuścić do zakorkowania lokalnych dróg.

Jako radna Gminy Michałowice będę podejmować optymalne decyzje, biorąc pod uwagę wszystkie okoliczności sprawy i wolę mieszkańców, a wstrzymać się od głosu będę absolutnie wyjątkowo. Jestem przekonana, że wiedza, doświadczenie oraz znajomość naszej gminy pomogą mi w aktywnym i godnym reprezentowaniu interesów jej mieszkańców.

**Idźmy na wybory samorządowe
7 kwietnia 2024 roku.**

Magdalena Krajcik - Partyka



KWW
**SKUTECZNI
W DZIAŁANIU**

Poznaj nasz program:

 KWW Skuteczni w działaniu
pachecka.pl

Małgorzata
Pachecka

Kandydatka na wójta Gminy Michałowice



Wydrukowano na papierze ekologicznym.